
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.19
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 27/V/19Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 
stycznia 2019 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleńna 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 101,00 zł 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 24.025.983,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.338.468,19 zł, 

2) dochody majątkowe 5.687.515,73 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 101,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 29.315.785,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18.261.065,67 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.054.720,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 520,93 zł, z tego do działu: 

- 757 - Obsługa długu publicznego - 6,00 zł, 

- 852 - Pomoc społeczna - 14,93 zł, 

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 500,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.106.19 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  30 grudnia 2019 r. 

 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                           101,00 zł 

z tego: 

 1.  w dziale 855, rozdział 85503 w wysokości  101,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.658.2019.KK z dnia  23 grudnia 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

II. Zmniejsza się  rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki o kwotę    20,93 zł z 

przeznaczeniem na: 

- odsetki od zaciągniętych pożyczek - 6,00 zł, 

- zakup materiałów (dodatki mieszkaniowe) - 14,93 zł.  

 

III. Zmniejsza się  rezerwę celową na inwestycje i zakupy  inwestycyjne  o kwotę    500,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.  "Wykonanie sceny i zakup pieca do świetlicy 

wiejskiej w Bełczynie". 

 

IV. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z przesunięcia wydatków na kwotę 2.000,00 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (zakup środków żywności), 

2. W dziale 600 - Transport i łączność z przesunięcia wydatków na kwotę 5.539,00 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (zakup soli z piaskiem), 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przesunięcia wydatków na kwotę 3.295,01 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu ( w tym zakup materiałów i usług), 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa z przesunięcia wydatków na kwotę 1.853,75 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu ( w tym wynagrodzenie wraz z pochodnymi palacza co), 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 37.151,00 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością  Urzędu ( w tym nagrody jubileuszowe pracowników Urzędu), 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z przesunięcia wydatków 

na kwotę 122,08 zł, w związku z  bieżącą działalnością Gminnych OSP , 

7. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 24.603,00 zł, na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

8. W dziale 851 - Ochrona zdrowia z przesunięcia wydatków na kwotę 522,04 zł, w związku z  

bieżącą działalnością Urzędu, 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 5.967,86 zł, na wniosek 

Kierownika MGOPS we Wleniu  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

10. W dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 z przesunięcia wydatków na kwotę 36.669,61 

zł, na wniosek Kierownika realizującego projekty unijne, 

11. W dziale 855 - z przesunięcia wydatków na kwotę 2.673,19 zł, na wniosek Kierownika MGOPS 

we Wleniu  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

12. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przesunięcia wydatków na 

kwotę 3.452,37 zł, w związku z  bieżącą działalnością  Urzędu, 

13. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  z przesunięcia wydatków na 

Strona 2Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————



kwotę 3.069,15 zł,  w związku z  bieżącą działalnością Urzędu (zakup materiałów do świetlic ). 

 

 
 

Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Zmiany w planie dochodów na rok 2019

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.106.19 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 30.XII. 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 484 315,00 101,00 4 484 416,00

85503 Karta Dużej Rodziny 499,00 101,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

499,00 101,00 600,00

Razem: 24 025 882,92 101,00 24 025 983,92

BeSTia Strona 1 z 1

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony



Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.106.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 750 462,19 0,00 750 462,19

01095 Pozostała działalność 613 625,83 0,00 613 625,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 693,40 -2 000,00 19 693,40

4220 Zakup środków żywności 3 443,97 2 000,00 5 443,97

600 Transport i łączność 207 550,53 0,00 207 550,53

60016 Drogi publiczne gminne 157 550,53 0,00 157 550,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -4 950,00 11 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 3 679,64 77 679,64

4300 Zakup usług pozostałych 38 498,35 1 859,36 40 357,71

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -589,00 1 911,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 889 189,85 0,00 8 889 189,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 687,30 -3 295,01 143 392,29

4300 Zakup usług pozostałych 28 316,87 -3 295,01 25 021,86

70095 Pozostała działalność 8 742 502,55 3 295,01 8 745 797,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 392,81 1 287,04 20 679,85

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 184 913,65 7,97 184 921,62

710 Działalność usługowa 227 834,09 0,00 227 834,09

71095 Pozostała działalność 159 289,16 0,00 159 289,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,13 1 280,68 25 380,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 613,03 573,07 5 186,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 689,01 -1 853,75 112 835,26

750 Administracja publiczna 2 663 802,43 0,00 2 663 802,43

75011 Urzędy wojewódzkie 38 126,85 0,00 38 126,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 695,00 -60,00 30 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 151,00 5 151,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

823,00 -91,00 732,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 073,61 2 578,00 208 651,61

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 578,00 32 578,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 353 072,01 -4 423,00 2 348 649,01

BeSTia Strona 1 z 6

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 311,15 940,00 8 251,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 561 170,32 30 493,12 1 591 663,44

4300 Zakup usług pozostałych 160 001,00 -37 000,00 123 001,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 883,49 26 883,49

4410 Podróże służbowe krajowe 5 036,38 210,63 5 247,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 366,35 49,76 45 416,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 644,71 1 845,00 49 489,71

4300 Zakup usług pozostałych 18 402,48 1 845,00 20 247,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 326,56 0,00 207 326,56

75416 Straż gminna (miejska) 67 525,46 -122,08 67 403,38

4300 Zakup usług pozostałych 674,00 -122,08 551,92

75495 Pozostała działalność 3 400,06 122,08 3 522,14

4260 Zakup energii 237,66 122,08 359,74

757 Obsługa długu publicznego 298 168,95 6,00 298 174,95

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

298 168,95 6,00 298 174,95

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

288 168,95 6,00 288 174,95

758 Różne rozliczenia 292 000,00 -520,93 291 479,07

75818 Rezerwy ogólne i celowe 292 000,00 -520,93 291 479,07

4810 Rezerwy 142 000,00 -20,93 141 979,07

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -500,00 149 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 148 462,03 0,00 5 148 462,03

80101 Szkoły podstawowe 2 928 970,20 10 721,00 2 939 691,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 456,00 -5 000,00 91 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 805,00 6 058,00 1 778 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 804,00 8 008,00 320 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 1 817,00 22 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 084,88 -199,00 177 885,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 505,00 912,00 19 417,00

4260 Zakup energii 33 906,86 -630,00 33 276,86

4270 Zakup usług remontowych 32 100,00 -225,00 31 875,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 189,00 -214,00 1 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 382,00 -59,00 71 323,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 050,00 187,00 6 237,00

4430 Różne opłaty i składki 15 565,00 67,00 15 632,00

BeSTia Strona 2 z 6

Strona 6Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 050,00 -1,00 4 049,00

80104 Przedszkola 999 904,14 -7 363,00 992 541,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 535,00 232,00 32 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 264,00 -4 365,00 583 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 662,00 -3 092,00 109 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 970,00 -1 970,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 505,00 292,00 82 797,00

4260 Zakup energii 12 450,00 822,00 13 272,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 -237,00 2 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 954,00 1 036,00 22 990,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 -78,00 2 122,00

4430 Różne opłaty i składki 2 320,00 -3,00 2 317,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 205,00 0,00 17 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 1 000,00 12 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 392,00 -1 000,00 4 392,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 517,00 -3 804,00 307 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 393,00 -682,00 186 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 -52,00 34 748,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 150,00 -685,00 12 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 590,00 -116,00 33 474,00

4260 Zakup energii 8 200,00 -1 541,00 6 659,00

4270 Zakup usług remontowych 1 450,00 -428,00 1 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -299,00 5 401,00

4430 Różne opłaty i składki 1 140,00 -1,00 1 139,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

50 660,00 -27,00 50 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 571,00 -43,00 32 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 450,00 98,00 5 548,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 -82,00 5 018,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 833,00 103,00 154 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 690,00 -52,00 8 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 505,00 -472,00 101 033,00

BeSTia Strona 3 z 6

Strona 7Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 330,00 381,00 21 711,00

4270 Zakup usług remontowych 2 706,00 246,00 2 952,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 290,80 370,00 22 660,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 040,35 370,00 22 410,35

80195 Pozostała działalność 144 255,60 0,00 144 255,60

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,00 8,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 755,00 755,00

4172 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46,00 46,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 741,00 1 167,00 1 908,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 71,00 116,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 438,00 849,00 1 287,00

4242 Zakup środków dydaktycznych i książek 27,00 51,00 78,00

4301 Zakup usług pozostałych 69 335,40 -2 901,00 66 434,40

4302 Zakup usług pozostałych 4 198,20 -176,00 4 022,20

851 Ochrona zdrowia 62 400,00 0,00 62 400,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -489,19 1 210,81

4220 Zakup środków żywności 500,00 489,19 989,19

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 32,85 3 532,85

4300 Zakup usług pozostałych 21 814,68 -32,85 21 781,83

852 Pomoc społeczna 2 132 257,67 14,93 2 132 272,60

85202 Domy pomocy społecznej 212 576,00 -15,08 212 560,92

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

205 076,00 -15,08 205 060,92

85203 Ośrodki wsparcia 16 670,00 -382,78 16 287,22

4430 Różne opłaty i składki 16 670,00 -382,78 16 287,22

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

102 200,00 -1 647,41 100 552,59

3110 Świadczenia społeczne 102 200,00 -1 647,41 100 552,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 62 108,94 14,93 62 123,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,07 14,93 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 477 147,90 2 207,23 479 355,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 366,90 4 397,56 279 764,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 249,00 575,79 50 824,79

BeSTia Strona 4 z 6

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 622,00 420,92 6 042,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 802,00 -1 779,72 15 022,28

4300 Zakup usług pozostałych 16 278,00 -1 415,54 14 862,46

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 4,22 1 404,22

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

800,00 4,00 804,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 274,10 -326,98 22 947,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131,00 -0,30 130,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 841,10 -170,43 2 670,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 31,11 331,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 002,00 -187,36 19 814,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 755,00 194,26 65 949,26

3110 Świadczenia społeczne 65 755,00 194,26 65 949,26

85295 Pozostała działalność 917 304,73 -29,24 917 275,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 436,80 3 340,27 29 777,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 665,37 589,44 5 254,81

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

471,32 335,82 807,14

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

83,18 59,23 142,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 340,00 340,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 180 477,77 27 493,11 207 970,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31 849,03 4 851,74 36 700,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 552,00 -369,24 1 182,76

4307 Zakup usług pozostałych 559 127,15 -31 169,20 527 957,95

4309 Zakup usług pozostałych 70 081,85 -5 500,41 64 581,44

855 Rodzina 4 612 597,33 101,00 4 612 698,33

85501 Świadczenie wychowawcze 2 645 767,33 0,00 2 645 767,33

3110 Świadczenia społeczne 2 612 020,00 -1 210,00 2 610 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 758,00 344,00 13 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 979,00 1 281,00 11 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 019,00 -415,00 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 693 486,00 36,47 1 693 522,47

3110 Świadczenia społeczne 1 535 440,00 -149,00 1 535 291,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 718,00 -281,60 52 436,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 355,00 472,74 86 827,74

4300 Zakup usług pozostałych 12 056,00 -3,89 12 052,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 248,00 -0,89 1 247,11

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59,00 -0,89 58,11

85503 Karta Dużej Rodziny 499,00 101,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 -243,00 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 344,00 344,00

85504 Wspieranie rodziny 168 834,00 -35,89 168 798,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 098,00 -367,15 37 730,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 789,00 12,86 6 801,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

801,00 85,40 886,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 234,00 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,00 -1,00 359,00

85508 Rodziny zastępcze 47 380,00 -0,77 47 379,23

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 380,00 -0,77 47 379,23

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 009,00 0,19 21 009,19

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 009,00 0,19 21 009,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 094 041,44 0,00 1 094 041,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 731 328,73 3 452,37 734 781,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 906,44 1 102,16 22 008,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 516,12 529,96 4 046,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

438,19 63,17 501,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,99 429,00 1 469,99

4300 Zakup usług pozostałych 703 000,00 1 328,08 704 328,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 400,00 -3 452,37 239 947,63

4260 Zakup energii 60 000,00 -3 452,37 56 547,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 318 549,44 500,00 2 319 049,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 314 819,11 500,00 2 315 319,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 863,57 3 069,15 82 932,72

4270 Zakup usług remontowych 7 227,71 -3 069,15 4 158,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 689,50 500,00 54 189,50

Razem: 29 315 684,67 101,00 29 315 785,67

BeSTia Strona 6 z 6

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2019
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.106.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,008 473 892,54 8 473 892,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 68 340,0068 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 340,00 0,00 68 340,00

Budowa przystanków autobusowych 18 340,00 1 955,00 20 295,00

Zabezpieczenie  Budynku we Wleniu, pl. Bohaterów 3-5 50 000,00 - 1 955,00 48 045,00

758 Różne rozliczenia - 500,00150 000,00 149 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 500,00 149 500,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 500,00 149 500,00

Rezerwa inwestycyjna 150 000,00 - 500,00 149 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,001 687 689,50 1 688 189,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 1 688 189,501 687 689,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 689,50 500,00 54 189,50

Wykonanie sceny i zakup pieca do świetlicy wiejskiej w Bełczynie 53 689,50 500,00 54 189,50

11 054 720,00 11 054 720,000,00Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODSHS-FSEBA-PKYDH-JDMPM-PVGJP. Uchwalony Strona 11


	
	
	
	
	



